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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Sukcesywna dostawa leków dla ZOZ w Chełmnie”, nr post. 39/2024.
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Dotyczy: pakietu nr 2 poz. 22 Metamizolum natricum  2,5g/2ml x 1amp. 
Prosimy o doprecyzowanie dawki leku czy wycenić 500mg/ml,2ml czy 500 mg/ml, 5 ml ?
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli dawkę 500mg/ml 2 ml.
Dotyczy: pakietu nr 2 poz. 24 Bupivacainum hchl. Roztw. Izobaryczny 5 mg/ml spinal  x 1 amp a 4ml- zakończona produkcja 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Bupivacainum hchl. Roztw. Hiperbaryczny ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszczam nie wymaga. 
Dotyczy: pakietu nr 2 poz. 45,46  
W związku z problemami z dostępnością preparatu z długa datą ważności prosimy o wykreślenie pozycji z  pakietu.
Odpowiedź: Należy wycenić lek z ostatniej dostępności.  
Dotyczy: pakietu nr 2 poz. 57 Umeklidyninum/wilanterrol 55/32ug x 1op a 30dawek 
Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 55 mcg/22 mcg ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli 55mcg/32ug 
Dotyczy: pakietu nr 2 poz. 58. 
Czy Zamawiający dopuści wycene preparatu równoważnego  Lidocaine 1% ,10mg/ml;20ml,rozt.d/wst., 5amp
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
Dotyczy: pakietu nr 2 poz. 59. 
Czy Zamawiający dopuści wycene preparatu równoważnego  Lidocaine 2%,20mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz., 5amp?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
Dotyczy: pakietu nr 2 poz. 74. 
Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony? Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatów od jednego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
Dotyczy: pakietu nr 5 poz. 3 Pyridoxini hchl. 50mg/2ml x 1 amp. 
Czy w związku z zakończoną produkcją leku  w wymaganej dawce Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w dawce 50 mg/1 ml czy nie wyceniać pozycji wcale ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę 50mg/1ml.
Dotyczy: pakietu nr 5 poz. 55 Nystatinum tabl. 
czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tabletki dojelitowej ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
Dotyczy: pakietu nr 5 poz. 90. 
Czy Zamawiający dopuszcza  wycenę preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Dotyczy: pakietu nr 5 poz. 92. 
Czy Zamawiający dopuszcza  wycenę preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Dotyczy: pakietu nr 5 poz. 94. 
W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu
Odpowiedź: Należy wycenić lek z ostatniej dostępności. 
Dotyczy: pakietu nr 5 poz. 101. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości  i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 kaps.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Dotyczy: pakietu nr 5 poz. 115. 
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wycenę preparatu dostępnego Calcium Gluconate Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Dotyczy: pakietu nr 5 poz. 128 Cabamzepinum tabl. 
Czy Zamawiający miał na myśli tabletkę o przedłużonym działaniu 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 
Dotyczy: pakietu nr 5 poz. 112,113,114 - Levothyroxinum natricum 
Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 25 mcg, 50 mcg, 100 mcg ?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 
Dotyczy: pakietu nr 5 poz. 115. 
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wycenę preparatu dostępnego Calcium Gluconate Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Dotyczy: pakietu nr 5 poz. 142 Sufentanil 50 mg/10ml x 1amp. A10ml 
Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 5mcg/ml; 10 ml ?
Odpowiedź: Tak Zamawiający miał na myśli 5mcg/ml; 10 m. 
Dotyczy:  pakietu nr 5 poz. 191 Deksametazon 0,4 mg 
Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 4 mg ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli 4 mg. 
Dotyczy: pakietu nr 5 poz. 266.Dobutamine 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci roztworu do infuzji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
